
Na temelju članka 11. stavka 9. Zakona o procjeni vrijednosti nekretnina („Narodne 
novine“ broj 78/15), članka 31. stavka 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 
144/12. i 19/13.- pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članaka 56. Statuta 
Brodsko- posavske županije („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ broj 10/09, 
19/10, 2/13,15/13-pročišćeni tekst i 4/18, 5/20 i 7/21) Župan je donio  

 
ODLUKU 

o naknadama  
članovima Procjeniteljskog  povjerenstva Brodsko-posavske županije  

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom određuje se način obračuna naknade članovima Procjeniteljskog 
povjerenstva Brodsko-posavske županije (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) za rad na sjednicama 
Povjerenstva. 

Članak 2. 
Riječi i pojmovi koji se koriste u ovoj Odluci, a imaju rodno značenje odnose se jednako 

na muški i ženski rod. 
Članak 3. 

Financijska sredstva za novčane naknade i priznate troškove iz članka 1. ove Odluke 
osiguravaju se u Proračunu Brodsko-posavske županije. 

 
Članak 4. 

Članu povjerenstva iz redova procjenitelja i iz redova posrednika u prometu nekretnina 
pripada naknada za obavljanje zadaća propisanih Zakonom o procjeni vrijednosti nekretnina i 
izvršavanje ostalih obveza propisanih općim aktima. 

Naknada iz stavka 1. ovog članka utvrđuje se u neto iznosu 50,00 EUR -a po sjednici.  
Naknadu iz stavka 1. ovog članka obračunava upravno tijelo nadležno za financije. 

 

Članak 5. 
Službenici županijskih upravnih tijela, zaposlenici u javnim ustanovama kojima je 

Županija osnivač i trgovačkim društvima u kojima Županija ima poslovne udjele ili dionice, a 
koji su članovi Povjerenstva koje osniva Župan, nemaju pravo na naknadu za sudjelovanje u 
radu Povjerenstva. 

Članak 6. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom 

vjesniku Brodsko-posavske županije“ i na mrežnim stranicama Brodsko-posavske županije.  
KLASA: 364-01/24-01/148  
URBROJ:2178-03-02/4-24-1 
Slavonski Brod, 15. listopada 2024. 

ŽUPAN  
 

dr. sc. Danijel Marušić, dr.med.vet.  
 
   


	Članak 1.
	Članak 2.
	Članak 3.
	Članak 4.
	Članu povjerenstva iz redova procjenitelja i iz redova posrednika u prometu nekretnina pripada naknada za obavljanje zadaća propisanih Zakonom o procjeni vrijednosti nekretnina i izvršavanje ostalih obveza propisanih općim aktima.
	Članak 5.
	Članak 6.
	ŽUPAN
	dr. sc. Danijel Marušić, dr.med.vet.

